АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023                                                                                                                            № 2415

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 22.06.2018 № 806 «О комиссии по топонимике

при Администрации города Иванова»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 22.06.2018 № 806 «О комиссии по топонимике при Администрации города

Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от

29.07.2019 № 1069, от 25.02.2021 № 227, от 14.02.2022 № 153, от 28.03.2022

№ 344):

В приложении № 2:

1.1. Слова «Махайдинова Т.Н. – главный специалист управления

архитектуры и градостроительства Администрации города Иванова,

секретарь комиссии» заменить словами «Цыганова Т.В. – заместитель

директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе

Иванове», секретарь комиссии».

1.2. Слова «Бакшеев А.С. – начальник отдела информатизации и

компьютерных технологий управления образования Администрации города

Иванова» исключить.

1.3. Слова «Федин П.П. – житель города Иванова (по согласованию)»

исключить.

1.4. Слова «Цыганова Т.В. – заместитель директора муниципального

казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»

(по согласованию)» исключить.

1.5. Слова «Шаляпин Б.А. – председатель комитета по городскому

хозяйству Ивановской городской Думы» заменить словами «Шаляпин Б.А. –

руководитель филиала Государственного фонда поддержки участников

специальной военной операции «Защитники Отечества» в Ивановской

consultantplus://offline/ref=4C2D19EDDA074D4DB0954281DAF997DDF9AFABED48447001EEBAF63B18CD9171613DC9E88D9C7AF60E4341AEFE308712F7AD31331AF1E9BB99D412A8h4PBL
consultantplus://offline/ref=4C2D19EDDA074D4DB0954281DAF997DDF9AFABED48447001EEBAF63B18CD9171613DC9E88D9C7AF60E4341AEFE308712F7AD31331AF1E9BB99D412A8h4PBL
consultantplus://offline/ref=4C2D19EDDA074D4DB0954281DAF997DDF9AFABED48447001EEBAF63B18CD9171613DC9E88D9C7AF60E4341AEFE308712F7AD31331AF1E9BB99D412A8h4PBL

2

области, депутат Ивановской областной Думы (по согласованию)».

2. Управлению общественных связей и информации Администрации

города Иванова разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов